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Tárgy : „Földet a haveroknak program II.” című írásbeli kérdésre adott válasz

Tisztelt KépviselőAsszony!

Az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi )(XXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján K/8608 .
számon hozzám benyújtott, „Földet a haveroknak program IL” című írásbeli kérdésére az
alábbi tájékoztatást adom :

Ismételten felhívom a figyelmét arra a lehet őségemre, hogy a feltett kérdéseire saját
belátásom szerint, nem pedig táblázatok kitöltésével válaszoljak . Abban sajnos én nem tudok
Önnek segíteni, hogy a táblázatos formán kívül a leírt sorokat a maguk egyszerűségében
értelmezni is tudja, de remélem, hogy az ért ő olvasás készsége ebben támogatására lesz .

Sajnálattal olvastam, miszerint ön nem tartja elegend őnek és megfelelőnek annak a
Nemzeti Agrárgazdasági Kamarának a részvételét a kezdeményezésben, melynek minden
földműves a tagja . Ebben nem osztom a véleményét. Egy olyan szervezet, amelynek minden
„szakmabeli” a tagjai közé sorolja magát, kiválóan tudja képviselni tagjainak érdekét . A
korábbi válaszomat megismételve pedig ismételten hangsúlyozom, hogy a Nemzeti
Földalapkezelő Szervezethez (a továbbiakban : NFA) beérkező vételi kérelmek nagy
mennyisége is a gazdák földhöz jutásának igényét tükrözte .

Kérdésével kapcsolatban, miszerint mennyi és mekkora földrészlet volt művelési áganként
(megyei bontásban) 2015 . szeptember 21-én a Magyar Állam tulajdonában és a Nemzet i
Földalap vagyoni körében, tájékoztatom, hogy a korábbi válaszomat fenntartom . Az állami
földértékesítési program megkezdése el őtt az NFA munkatársai természetesen áttekintették a z
NFA földvagyon-nyilvántartását, és ebb ő l képeztek egy olyan portfóliót, mely meghirdetésr e
alkalmas volt . A hirdetmények nyilvánosak voltak mind a 3 hektár alatti, mind a 3 hektá r
feletti földterületek vonatkozásában. Ennek az összes földterületnek és a mintegy 1,8 milli ó
hektár földterületnek (illetőleg a folyamatosan a Nemzeti Földalapba kerül ő földterületekke l
növelt mennyiségének) a különbözete adja a kérdésére a választ, hogy mennyi a Nemzeti
Földalapban maradó terület .
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A 2015 . év utolsó negyedévében az NFA 6.393 db 3 hektár térmértéket meg nem halad ó
földrészletet hirdetett meg három ütemben . A 3 hektár térmértéket meghaladó földterülete k
vonatkozásában az állami földértékesítési program kezdete, 2015 . november 16. napja óta
2015 . december 30 . napjáig bezárólag a 200 .496 hektár meghirdetett területb ő l 121 .17 1
hektárt értékesített az NFA.

Ismételten fel kell hívnom a figyelmét a feltett kérdéseivel kapcsolatban arra, hogy a z
állami földértékesítési programban a helyi földbizottságok, mint „bíráló” testület nem veszne k
részt .

A „Földet a gazdáknak!” Program keretében az állami tulajdonú földek földm űvesek
részére történő értékesítéséhez szükséges intézkedésekr ő l szóló 1666/2015 . (IX. 21 .) Korm.
határozattal érintett földterület értékesítéséből olyan földterületeket kívánunk vásárolni ,
amelyek megvételét jogszabály lehet ővé teszi .

Bízom abban, hogy tájékoztatásom választ adott a Képviselő Asszony részérő l felmerül t
kérdésekre . Képviselő i munkájához további sok sikert kívánok !

Budapest, 2016. február ,
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